
Comune di Ponte Nizza
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

55.214,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

131.503,29

576.079,29

89.189,55

447.642,31

0,20

429.885,87

-128.436,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

71.433,11

42.313,94

113.747,05

-14.690,13358.452,76444.576,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

27.290,24

152.337,24

3.693,28

126.374,44

0,00

124.920,60

-25.962,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.239,44

23.596,96

25.836,40

-126,40122.681,16125.047,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

569.623,00

158.793,53

728.416,53

92.882,83

481.133,92

574.016,75

554.806,47 -14.816,53

-154.399,78

0,20

73.672,55

65.910,90

139.583,45

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

4.060,40

22.942,43

0,00

5.225,49

-2.060,40

11.225,49

-17.716,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.000,00

2.000,00

8.000,00

-7.656,545.225,4918.882,03

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

18.882,03

4.060,40

22.942,43

0,00

5.225,49

5.225,49

11.225,49 -7.656,54

-17.716,94

-2.060,40

6.000,00

2.000,00

8.000,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

7.392,40

65.062,03

1.862,40

30.145,71

0,00

51.848,37

-34.916,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.565,06

5.530,00

29.095,06

-5.821,2628.283,3157.669,63

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30400

0,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-60,000,0060,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale
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Comune di Ponte Nizza
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

41.994,95

126.776,95

16.955,07

63.450,55

-2.329,97

75.654,95

-63.326,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.159,47

22.709,91

51.869,38

-9.127,0546.495,4884.782,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

142.511,63

49.387,35

191.898,98

18.817,47

74.778,79

93.596,26

127.503,32 -15.008,31

-98.302,72

-2.329,97

52.724,53

28.239,91

80.964,44

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

4.870,00

446.777,00

4.787,50

95.022,81

-82,50

245.907,00

-351.754,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

155.671,69

0,00

155.671,69

-196.000,0090.235,31441.907,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

2.118,30

12.024,30

0,00

9.905,77

0,00

9.905,77

-2.118,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.118,30

2.118,30

-0,239.905,779.906,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

1.800,00

37.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-37.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.800,00

1.800,00

-36.000,000,0036.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

487.813,00

8.788,30

496.601,30

4.787,50

100.141,08

104.928,58

255.812,77 -232.000,23

-391.672,72

-82,50

155.671,69

3.918,30

159.589,99

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-250.000,000,00250.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

250.000,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -250.000,00

-250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

1.500,00

435.500,00

1.500,00

113.906,30

0,00

115.114,59

-321.593,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.708,29

0,00

2.708,29

-318.885,41112.406,30434.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

12.000,00

0,00

5.124,00

0,00

5.124,00

-6.876,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-6.876,005.124,0012.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

446.000,00

1.500,00

447.500,00

1.500,00

117.530,30

119.030,30

120.238,59 -325.761,41

-328.469,70

0,00

2.708,29

0,00

2.708,29

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

222.529,58

2.137.359,24

1.914.829,66

117.987,80

778.809,58

896.797,38

1.069.586,64 -845.243,02

-1.240.561,86

-4.472,67 100.069,11

290.777,06

390.846,17

222.529,58 117.987,80

778.809,58

896.797,38

1.069.586,64 -845.243,02

-1.240.561,86

-4.472,67

1.970.043,66

100.069,11

290.777,06

390.846,172.137.359,24
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