Comune di Ponte Nizza

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI		ISCOSSIONI IN	RIACCERTAMENTI			IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI	
			AL 1/1/2018 (RS)		C/RESIDUI (RR)	RESIDUI (R)			EP =RS-RR+R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		C/COMPETENZA (RC)			MAGGIORI O MINORI		ESIDUI ATTIVI	
TIPOLOGIA						ACCERTAMENTI (A)	ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA ES DI COMPETENZA		
						MAGGIORI O MINORI	COMPETENZA=A-CP	(EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	ENTRATE DI CASSA			A RIPORTARE	
		DI	CASSA (CS)	(TK-KK+KC)		=TR-CS			(TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	55.214,00							
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	CP	0,00							
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	131.503,29	RR	89.189,55	R 0,20		EP	42.313,94	
10101		CP	444.576,00	RC	358.452,76	A 429.885,87	CP -14.690,13	EC	71.433,11	
		CS	576.079,29		447.642,31	*	}	TR	113.747,05	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	27.290,24	RR	3.693,28	R 0,00		EP	23.596,96	
		CP	125.047,00		122.681,16	*	-126,40		2.239,44	
		CS	152.337,24		126.374,44	*		TR	25.836,40	
		RS	158.793,53		92.882,83			EP	65.910,90	
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	569.623,00		481.133,92	*	,		73.672,55	
	perequativa	CS	728.416,53	TR	574.016,75	CS -154.399,78	1	TR	139.583,45	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti									
		RS	4.060,40	RR	0,00	R -2.060,40		EP	2.000,00	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	18.882,03		5.225,49	A 11.225,49	-7.656,54	EC	6.000,00	
		CS	22.942,43		5.225,49	*		TR	8.000,00	
		RS	4.060,40		0,00			EP	2.000,00	
20000 Totale	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	18.882,03		5.225,49	,	*		6.000,00	
		CS	22.942,43	TR	5.225,49	CS -17.716,94	ļ 	TR	8.000,00	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie									
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	RS	7.392,40		1.862,40	*		EP	5.530,00	
		CP	57.669,63		28.283,31		, ,		23.565,06	
	dei beni	CS	65.062,03		30.145,71			TR	29.095,06	
		RS CP	0,00		0,00	-,		EP	0,00	
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale		60,00		0,00	-,			0,00	
		CS	60,00	TR	0,00	CS -60,00)	TR	0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Ponte Nizza

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		ISCOSSIONI IN P/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	41.994,95	RR	16.955,07		1	EP	22.709,91
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	84.782,00	RC	46.495,48	A 75.654,95	6 CP -9.127,05	EC	29.159,47
		CS	126.776,95	TR	63.450,55	CS -63.326,40)	TR	51.869,38
		RS	49.387,35	RR	18.817,47	R -2.329,97	1	EP	28.239,91
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	142.511,63	RC	74.778,79	A 127.503,32	CP -15.008,31	EC	52.724,53
		CS	191.898,98	TR	93.596,26	CS -98.302,72	2	TR	80.964,44
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	4.870,00	RR	4.787,50	R -82,50)	EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	441.907,00	RC	90.235,31	A 245.907,00	-196.000,00	EC	155.671,69
		CS	446.777,00	TR	95.022,81	CS -351.754,19)	TR	155.671,69
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS	2.118,30	RR	0,00	R 0,00		EP	2.118,30
		CP	9.906,00	RC	9.905,77	A 9.905,77	CP -0,23	EC	0,00
		CS	12.024,30	TR	9.905,77	CS -2.118,53	3	TR	2.118,30
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	1.800,00	RR	0,00	R 0,00		EP	1.800,00
		CP	36.000,00	RC	0,00	A 0,00	-36.000,00	EC	0,00
		CS	37.800,00	TR	0,00	CS -37.800,00)	TR	1.800,00
		RS	8.788,30	RR	4.787,50	R -82,50		EP	3.918,30
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	487.813,00	RC	100.141,08	A 255.812,77	CP -232.000,23	EC	155.671,69
		CS	496.601,30	TR	104.928,58	CS -391.672,72	2	TR	159.589,99
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	250.000,00	RC	0,00	A 0,00	-250.000,00	EC	0,00
		CS	250.000,00	TR	0,00	CS -250.000,00)	TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	250.000,00	RC	0,00	A 0,00	-250.000,00	EC	0,00
		CS	250.000,00	TR	0,00	CS -250.000,00)	TR	0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								

Pagina 2 di 3

Comune di Ponte Nizza

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MIN ENTRATE DI	IORI D	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA
		PREVIS			TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	COMPETENZA=A		(EC=A-RC) OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
00100	Tild 100 Feet and 100 Feet	RS	1.500,00		1.500,00	R 0,0			EP 0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	434.000,00		112.406,30			85,41 E	
		CS RS	435.500,00		113.906,30				TR 2.708,29 EP 0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	12.000,00		5.124,00			376,00 E	•
70200	Tipotogia 200. Enauce per conto terzi	CS	12.000,00		5.124,00				TR 0,00
		RS	1.500,00						EP 0,00
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	446.000,00					61,41 H	•
		CS	447.500,00		119.030,30				TR 2.708,29
		RS	222.529,58	RR	117.987,80	R -4.472,6	7	1	EP 100.069,11
	TOTALE TITOLI	CP	1.914.829,66					43,02 I	·
		CS	2.137.359,24		896.797,38				TR 390.846,17
		RS	222.529,58	RR	117.987,80	R -4.472,6	7	I	EP 100.069,11
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	1.970.043,66	RC	778.809,58			43,02 I	
		CS	2.137.359,24	TR	896.797,38	CS -1.240.561,8	6	7	TR 390.846,17

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3